ПРОГРАММИРУЕМЫЕ
ЛОГИЧЕСКИЕ КОНТРОЛЛЕРЫ И
МОДУЛИ ВВОДА/ВЫВОДА
PRO-LOGIC
ЭНЕРГИЯ ДЛЯ ЖИЗНИ
ПРИМЕНЕНИЕ PRO-LOGIC
Вентиляция и кондиционирование, отопление,
водоснабжение и водоподготовка.

НАГРЕВОМ
ПУСК/СТОП
АГРЕГАТОВ
УПРАВЛЕНИЕ КЛАПАНАМИ
И ИНДИКАЦИЯ СОСТОЯНИЯ
АССОРТИМЕНТ УДАЛЕННЫХ МОДУЛЕЙ
ВВОДА/ВЫВОДА С RS-485
PRO-LOGIC REMF
ЭНЕРГИЯ ДЛЯ ЖИЗНИ
Дискретные
Артикул
Дискретные
входы
Дискретные
выходы
REMF-D-16X 16 -
REMF-D-40X 40 -
REMF-D-16Y-R - 16 э/м-реле
REMF-D-16Y-N - 16 NPN
REMF-D-36Y-R - 36 э/м-реле
REMF-D-36Y-N - 36 NPN
REMF-D-8X8Y-R 8 8 э/м-реле
REMF-D-8X8Y-N 8 8 NPN
REMF-D-20X20Y-R 20 20 э/м-реле
REMF-D-20X20Y-N 20 20 NPN
Артикул Подключаемые датчики
REMF-T-4TC 4 термопары
REMF-T-4TR 4 термосопротивления
Артикул
Аналоговые
входы
Аналоговые
выходы
REMF-A-8AI 4 -
REMF-A-8AO - 4
Температурные
Аналоговые
RS-485
АССОРТИМЕНТ УДАЛЕННЫХ МОДУЛЕЙ
ВВОДА/ВЫВОДА С ETHERNET И RS-485
PRO-LOGIC EREMF
ЭНЕРГИЯ ДЛЯ ЖИЗНИ
Дискретные
Артикул
Дискретные
входы
Дискретные
выходы
EREMF-D-24X 24 -
EREMF-D-40X 40 -
EREMF-D-36Y-R - 36 э/м-реле
EREMF-D-36Y-N - 36 NPN
EREMF-D-12X12Y-R 12 12 э/м-реле
EREMF-D-12X12Y-N 12 12 NPN
EREMF-D-20X20Y-R 20 20 э/м-реле
EREMF-D-20X20Y-N 20 20 NPN
Артикул Подключаемые датчики
EREMF-T-8TR 8 термосопротивлений
Артикул
Аналоговые